
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗЛЭН ТОРОЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10 ноября 2022г. № 59 

п. Балезино 

Об организации и проведении публичных слушаний 
по проектам «Прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» на 2023 год 
и плановый период 2024-2025 годов» 
и «Бюджета муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» на 2023 год и 
на плановый период 2024 и 2025 годов 4 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», Положением «О порядке проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Организовать и провести публичные слушания по проектам Прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и плановый период 2024-2025 
годов» и бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 2 
декабря 2022 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по 
адресу: поселок Балезино, ул. Кирова, 2. 

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», отделу экономики 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 



Удмуртской Республики» обнародовать проекты Прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» и бюджета 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов путем размещения их 
на официальном сайте Администрации Балезинского района в' срок до 21 ноября 2022 года. 

3.Установить, что предложения и замечания к проекту Прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и плановый период 2024-2025 
годов предоставляются в отдел экономики, предложения и замечания к проекту бюджета 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов представляются в 
Управление финансов Администрации муниципального образования «Балезинский 
район», по адресу п. Балезино, ул. Кирова, 2, в срок до 28 ноября 2022 года. , 

4.Рассмотрение предложений и замечаний к проектам Прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и плановый период 2024-2025 
годов» и бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 
возложить на Управление финансов Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», отдел экономики 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики». 

5. Управлению финансов Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», отделу экономики 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
.Удмуртской Республики» пригласить авторов поступивших предложений и замечаний к 
проектам Прогноза социально-экономического развития муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и 
плановый период 2024-2025 годов» . и бюджета муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов на заседание постоянной комиссии «Экономика, 
бюджет, финансы» для участия в рассмотрении соответствующих предложений 

Глава муниципального образования Ю.В. Новойдарский 

Исп. Начальник отдела экономики 
Т. В. Борисова 




